NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

+  Martini Bianco
. (ampari

| g
BYLINNE LIKERY
~¥ Femet Stock Original
s Fernet Stock Citrus
Jagermeister
Becherovka
~ Becherovka Lemond
P Becherovka Cordial
" Becherovka kv 14
Becherovka Edice

p/' lIKERY

fBozkov Peprmint
Bozkov Griotte

t“‘ Baileys Original .

RUM / TUZEMAW / SPECIAL / SPICED

? Bozkov Original (tuzemsky)

"« Bozkov Republica Exclusive
~ Bozkov Republica Reserva

0,11
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

Bozkov Republica Solera Sistema O,OLHI

(aptain Morgan Sliced Apple
Legendario Elixir De Cuba
Ron Zacapa 23 Centenario

Bacardi

0,041
0,04)l
0,04

0,04

REPRE BAR
-
VODKA <
65,- Vodka dle nabidky 0,041 - 605
65,- t
DSTATN DESTILATY
Slivovice 0,041 35,
45,- Hruskovice 0,041 55-
45,- Tequila 0,041 65
85,- Gordon's London Dry Gin 0,041 60,-_‘
55,- Gordon's Premium Pink Gin -~~~ 0,041 60,
39,7
75.- BRANDY A KONAK
7ot Metaxa ***** 0,041
[ Metaxa ******* 0,041
Hennessy 0,041
Rémy Martin 0,041
45,-
45,- WHISKEY A WHISKY
10,- Johnnie Walker Red Label 0,041
Jameson 0,041
Tullamore D.EW. 0,041
45,-
90,- BOURBON, WHISHKEY
100,- Jim Beam 0,041
100,- Jack Daniel's 0,041
60,-
150,- :
. - DOPORUCUJEME
5. fERNET
\ b Sag BAVORVK
iy i v



NAPDJOVY LISTEK

CEPDVANE PIVD 031
¢ Pilsner Urquell 55,-
.~ KruSovice Musketyr 45,-
: - Krusovice Cerné 45,-
Kruovice 12° 45,-
¥ Birell 10,
P SEZONNI PIVNi SPECIALY
PSeniCné (wheat) 55,
. (ervené pivo (red) 55,
Zelené (green) 55,-
CEPOVANE’ LIMO 30,-
/ LAHVOVE PIVD ks
ealkoholické pivo
Lobkowicz
F“‘ Radler
F o Gider
ViN
"+ Rozlévané bilé 0,21
~ Rozlévané Cervené 0,21
|
SEKT, SUMIVE VIND |
Bohemia sekt demi 0,751l
Bohemia sekt brut 0,75
lambrusco |« 02

051
{0
60,-
60,-
60,-
55

10,-
10,-
10

50,-

051
SN E
957
10,-
10,-

60,-
60,-

390,-
390,
10,-

NEALKOHOLICKE NAPDIE
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

1UP

Tonic

Juice

Tomato Juice

Mattoni dle nabidky

Red Bull

TEPLE NAPDJE

Espresso
(appuccino

(affé latte
Videniskd kdva
AlZirskd kdva
Bailey " s kdva

, Cesky turek”

Caj dle nabidky
Horka Cokolada
Grog

Svarené vino
Smetana do kévy
Espresso Americano

REPRE BAR
-
4
0251  49-
0251 49;1‘1
0251  49-
0251  49-
0251  49-
021  49-
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Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.5.2023 W
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